

Fornecedor: 7158-7 C. DOMICIANO EIRELI - ME

CNPJ/CPF: 17.927.745/0001-01

Telefone: 43.3156-0790

Status: Classificado

E-mail: vendas@domicianoempreendimen

Representante: 7160-9 RODOLFO KOSIENCZUK GOMES

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	4317-DISTRIBUIÇÃO DE CABO DE REDE DE	500,00	MT	Classificado	C. DOMICIANO		2,30	1.150,00	
2	8348-DISTRIBUIÇÃO E REVISÃO DE REDE	1.500,00	MT	Classificado	C. DOMICIANO		2,80	4.200,00	
3	7229-INSTALAÇÃO DE CHUVEIROS	30,00	UNID	Classificado	C. DOMICIANO		30,00	900,00	
4	7230-INSTALAÇÃO DE DIJUNTORES	40,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		28,50	1.140,00	
5	11594-INSTALAÇÃO DE PADRÃO DE ENERGIA	4,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		570,53	2.282,12	
6	11595-INSTALAÇÃO DE PADRÃO DE ENERGIA	4,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		645,00	2.580,00	
7	11593-INSTALAÇÃO DE PADRÃO DE ENERGIA	2,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		298,00	596,00	
8	11596-INSTALAÇÃO DE PADRÃO DE ENERGIA	6,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		365,00	2.190,00	
9	11598-INSTALAÇÃO DE REFLETORES DE LED	30,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		89,00	2.670,00	
10	7236-INSTALAÇÃO DE VENTILADORES	30,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		66,63	1.998,90	
11	11600-INSTALAÇÃO/REVISÃO DE LÂMPADAS	400,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		27,00	10.800,00	
12	7237-REVISÃO DE CHUVEIROS	15,00	UNID	Classificado	C. DOMICIANO		37,50	562,50	
13	1399-REVISÃO DE PADRÃO DE ENERGIA	15,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		105,00	1.575,00	
14	10746-REVISÃO DE VENTILADOR	30,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		45,00	1.350,00	
15	11599-TROCA DE CONTACTOR	25,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		95,00	2.375,00	
16	11597-TROCA DO CONJUNTO REATORES,	50,00	SERV	Classificado	C. DOMICIANO		50,00	2.500,00	

**Total da Proposta:** 38.869,52